
00A-OZ.0a25.1°!1,?.?....„.?°.g5,.

Uchwała Nr/f/n5€/2024
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 41 (11kun 2024 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 148/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2018
r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu pt. Pomysł na starcie kluczem do biznesu
w ramach Działania 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej, Osi Priorytetowej VII Konkurencyjny
rynek pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z
dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w
perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

1. W uchwale nr 148/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie
przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu projektu pt. Pomysł na starcie kluczem do biznesu
w ramach Działania 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej, Osi Priorytetowej VII Konkurencyjny
rynek pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,
wprowadza się zmianę załącznika do uchwały: Decyzja o dofinansowaniu projektu Województwa
Opolskiego pt. Pomysł na starcie kluczem do biznesu w ramach Działania 7.3 Zakładanie
działalności gospodarczej, Osi priorytetowej VII — Konkurencyjny rynek pracy Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, który otrzymuje brzmienie
zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Przyjmuje się „Wykaz zmian do Decyzji o dofinansowaniu Projektu pt. Pomysł na starcie kluczem
do biznesu" stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa ...... \

LILIA 011,
7117anna nnnath-Wachira /4 i

Zbigniew Kubalańca J.

Szymon Oglaza..

Antoni Konopka


